
 

 

UCHWAŁA NR XIX/144/2025 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia będących schroniskami dla bezdomnych 

Na podstawie art. 97 ust. 1a i ust. 5, w zw. z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/156/2019 Rady Gminy Ostróda z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia będących schroniskami dla bezdomnych  

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 stycznia 2020 r. poz. 122) § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia - schroniskach dla bezdomnych ustala się wg poniższej tabeli: 

 

Dochód na osobę zgodnie z 

kryterium dochodowym 

określonym art.8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

 

Wysokość odpłatności za 

miesięczny koszt pobytu w 

schronisku dla osób bezdomnych 

wyrażona w % naliczana od 

dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub dochodu na 

osobę w rodzinie 

 

Wysokość odpłatności za 

miesięczny koszt pobytu w 

schronisku dla osób bezdomnych z 

usługami opiekuńczymi wyrażona w 

% naliczana od dochodu osoby 

samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie 

do 100% 30% 50% 

powyżej 100% do 150% 50% 50% 

powyżej 150% do 200% 70% 70% 

powyżej 200%  90% 80% 

§ 2. Postanowienia niniejszej uchwały korzystniejsze dla świadczeniobiorców mają zastosowanie do 

odpłatności za okresy pobytu przypadające począwszy od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Marek Husar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2330


		2025-06-04T07:43:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




